
t?
Gobí¿no d¿
Calulares

La Floresta, 28 de junio de 2021.

RESOLUCIÓN N'21/281

Acta 018/2021

VISTO: que por expediente 2020-81- 1290-00626 Grupo de Vecinos de Caribc
Oliental solicitan Balastro para la cal)e Jamaica cle San Luis.

CONSIDERANDO: I) que el Concejo Municipal La Flor.esta, manifiesta estar
de acue¡do.

ATENTO: a lo precedentemenle expucsto

EL CONCEJO MUNICIPAL LA FLORESTA

RESUELVE:
I) Se aprueba 5/5 afirmativo, el envío del expediente electrónico a la Dirección
General de Obras para evaluación e informe técnico.
II) Notifiquese a los gestionartes, comr.miquese a la Dirección Genera.l de
Obras y a Secretaria de Desarrollo Local y Palticipación de la Intendencia de
Canelones e incotpórese en los archivos de Re de Municipio La
Floresta.

Tomás Beffeto 37O - Conelones, Utuguay I Tet: (+5gB) tS2B I www- imcanelones.gub. uy


